证券代码：300472   证券简称：新元科技   公告编号：临-2019-133

北京万向新元科技股份有限公司

权益变动提示性公告

特别提示：

1、 本次权益变动不触及要约收购；

2、 本次权益变动不会导致公司股权分布不具备上市条件；

3、 本次权益变动后，江西国联大成实业有限公司将成为公司单一第一大股东，但不

会导致公司控股股东及实际控制人发生变更；

   4、本次权益变动后，股东王展持股比例降至 4.22%，不再是持有公司 5%以上股份

的股东。

北京万向新元科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到股东刘晓鹏、

王展、贾丽娟、王际松、李国兵、张德强、于波、张继霞等股东（以下简称“转

让方”）的通知，以上转让方于 2019 年 12 月 30 日与中贤建设集团有限公司指

定的股权转让受让方江西国联大成实业有限公司（以下简称“江西国联”）重新

签署了《股份转让协议》（以下简称“转让协议”）。

以上转让方与江西国联于 2019 年 11 月 11 日签订的《股份转让协议》、2019

年 12 月 04 日签订《股份转让协议之补充协议》、2019 年 12 月 11 日签订的《股

份转让协议之补充协议（二）》、2019 年 12 月 26 日签订的《股份转让协议之

补充协议（三）》等协议及补充协议予以解除。

公司于 2019 年 12 月 30 日收到江西国联、王展出具的《简式权益变动报告

书（修订版）》。具体情况如下：

一、 本次权益变动基本情况

   1、本次权益变动前后转让各方持股情况如下

股东

名称

本次权益变动前持有

股份数
股份变动情况

本次权益变动后持有股

份数

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

股数(股）
占总股本

比例（%）
股数(股）

占总股

本比例

（%）

股数(股）

占总股

本比例

（%）

王际松 4,410,606 2.11% 2,250,000 1.08% 2,160,606 1.03%

贾丽娟 5,253,100 2.52% 2,680,000 1.28% 2,573,100 1.24%

张德强 4,461,106 2.14% 2,270,000 1.09% 2,191,106 1.05%

于波 3,919,317 1.88% 2,000,000 0.96% 1,919,317 0.92%

张继霞 3,584,197 1.72% 1,820,000 0.87% 1,764,197 0.85%

 李国兵  4,567,066 2.19% 2,330,000 1.12% 2,237,066 1.07%

 王展  10,455,449 5.01% 1,650,000 0.79% 8,805,449 4.22%

 刘晓鹏  4,480,640 2.15% 4,438,540 2.12% 42,100 0.03%

   3、股东增持股份情况

股东名称 增持方式 增持期间
增持均价

（元/股）
增持股数（股） 增持比例（%）

江西国联 协议转让

2019 年 12

月 30 日
11.95 19,438,540 9.31%

4、本次增、减持前后信息披露义务人持股情况

股东

名称
股份性质

本次增持前持有股份数 本次增持后持有股份数

股数(股）
占总股本比

例（%）
股数(股）

占总股本比

例（%）

江西国联

合计持有股

份

0 0% 19,438,540 9.31%

其中：无限

售条件股

0 0% 19,438,540 9.31%

有限售条件

股

0 0% 0 0%

王展

合计持有股

份

10,455,449 5.01% 8,805,449 4.22%

其中：无限

售条件股

1,675,651 0.81% 25,651 0.02%

有限售条件 8,779,798 4.20% 8,779,798 4.20%

股

二、 本次权益变动涉及的权利限制

本次权益变动所涉股份不存在质押、查封或冻结等任何权利限制或被限制转

让的情况。

三、前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

截至江西国联出具《简式权益变动报告书（修订版）》之日起前 6个月内，

除上述已披露的股份增持事项外，江西国联不存在其他买卖公司股份的行为。

截至王展出具《简式权益变动报告书（修订版）》之日起前 6个月内，除上

述披露的股份减持事项外，王展于 2019 年 11 月 21 日至 2019 年 12 月 12 日期间

日通过集中竞价交易方式共减持所持公司股份 1,528,987 股。

四、其他事项

1、江西国联的上述增持行为及王展本次股份减持行为符合《中华人民共和

国证券法》、《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、

《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规、规章制度及

《公司章程》的规定。

2、王展不属于公司的实际控制人、控股股东及其一致行动人。本次权益变

动后，王展将不再是持股 5%以上的股东，江西国联将成为公司单一第一大股东。

公司控股股东朱业胜先生及其一致行动人所持公司股份 42,789,279 股，占公司

总股本的 20.49%，本次交易不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结

构及持续经营产生影响。